Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

1 - zaterdag 21 januari 2023

21-1-2023 - 13:40

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag
21-1-2023 - 13:40

Senioren
Startlijst

vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, Junioren 4 en jonger
2 Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:18.80
Timothy Bikker 08, Carlijn Dezutter 11, Karsten Roelans 08, Evelien van Voren 08
3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:11.21
Max Verschueren 07, Lotte van den Hoven 09, Vince Westcott 09, Marjolein Groeneveld 09
4 Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:18.46

Joséphine Wijffels 08, Quincy van der Zwan 07, Lotte Salomé 09, Matthijs Vinke 09

Serie 2 van 2, Senioren

1 De Bevelanders 2 De Bevelanders 1:59.36
Vera de Munnik 04, Thijs Westveer 02, Jochem Rozinga 99, Elise Rothuis 04

2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:51.57
Tom van Gils 95, Eva van Elsen 99, Anouck Romeijnsen 04, Melle van Gemert 01

3 De Bevelanders 1 De Bevelanders 1:49.95
Sanne Jimkes 07, Junior Vermeulen 01, Benjamin Vermeulen 00, Natasja Boseler 98

4 Scheldestroom 1 Scheldestroom 1:50.71
Jeroen Aerssens 01, Miriam van Noorden 91, Roderick van Doeselaar 92, Romy van der Zwan 04

5 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 1:58.43
Tom Erpelinck 91, Naomi Seij 05, Christoph Bral 92, Lore Rombaut 06

6 De Bevelanders 3 De Bevelanders 2:02.69

Fenna Theunissen 06, Vlada Filimonov 10, Jan Mol 07, Sven Vette 09

13:46 Pauze en medaille uitreiking

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2023 - 13:56 Startlijst
TTZ alg. 55.57 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 23-10-2016
TTZ Masters 70+ 1:31.35 Piet Schop 12-020 Rotterdam 26-1-2020
TTZ Masters 65+ 1:23.31 Piet Schop 12-020 Andel 15-3-2015
TTZ Masters 60+ 1:29.83 Piet Schop 12-020 Terneuzen 29-1-2012
TTZ Masters 50+ 1:13.48 Ron van Vliet 12-010 Heerenveen 23-1-2011
TTZ Masters 45+ 1:06.23 Maarten van der Zwan 12-008 Rotterdam 26-1-2020
TTZ Masters 40+ 1:05.07 Maarten van der Zwan 12-008 Dallas (USA) 8-12-2018
TTZ Masters 35+ 1:01.22 Wietse Beerens 12-005 Kapelle 20-11-2022
TTZ Masters 30+ 1:02.99 Joeri van Wallenburg 12-014 Kapelle 20-11-2022
TTZ Masters 25+ 58.59 Davy Bisslik 12-006 Vlissingen 24-1-2009
TTZ Masters 20+ 58.91 Kevin Hondsmerk 12-007 Terneuzen 26-11-2010
TTZ Sen 2 56.54 Toby Aarnoutse 12-006 Maastricht 29-12-2008
TTZSen 1 56.36 Noa Eversdijk 12-022 Eindhoven 26-1-2017
TTZ Jgd 2 58.97 Jonathan Davidse 12-022 Dordrecht 16-11-2014
TTZ Jgd 1 55.57 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 23-10-2016
TTZ Jun 4 58.13 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 18-10-2015
TTZJun 3 58.83 Ruden de Ridder 12-022 Dordrecht 28-12-2014
TTZ Jun 2 1:02.63 Ruden de Ridder 12-022 Roosendaal 8-12-2013
TTZ Jun 1 1:11.37 Ruden de Ridder 12-010 Gent (BEL) 13-10-2012
naam vereniging inschrijftijd
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

Serie 1 van 7, Junioren 1 en 2

2 Beau de Schepper
3 Lars Klanderman
4 Wout van Doorn

Serie 2 van 7, Junioren 1 en 2

2 Mike de Jonge
3 Sven Vette

4 Matthijs Vinke
5 Niek Walhout

Serie 3 van 7, Junioren 3en 4

1 Timothy Bikker

2 Max Verschueren

3 Bjorn van den Berge
4 Quincy van der Zwan
5 Tycho Meliefste

Serie 4 van 7, Jeugd 1 en 2

1 Casper van der Zwan
2 Pieter Nuijten

3 Tomas Hertogh

4 Matthijs van Liere

5 Sem de Ridder

Serie 5 van 7, Senioren 1 en 2

2 Colin Dekkers

3 Yorick Visser

4 Luuk Zijlstra

5 Jarno Voermans

Serie 6 van 7, Senioren
2 Coen de Ridder
3 Christoph Bral

4 Thijs Westveer
5 Michiel Verschueren

Serie 7 van 7, Senioren
1 Tom Erpelinck
2 Ruben Cuelenaere

3 Melle van Gemert
4 Benjamin Vermeulen

5 Joeri van Wallenburg
6 Tom van Gils

De Marlijn (SG)
De Marlijn (SG)
SZ&PC De Bruinvis

Scheldestroom
De Bevelanders
Scheldestroom
Scheldestroom

Scheldestroom
De Matrlijn (SG)
Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom
Z & PC De Zeeuwse Kust

De Marlijn (SG)
De Marlijn (SG)
Scheldestroom
Scheldestroom
De Marlijn (SG)

Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

SZ&PC De Bruinvis

De Matrlijn (SG)
De Marlijn (SG)
De Bevelanders
De Marlijn (SG)

De Marlijn (SG)

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
De Bevelanders
Onderdak

Z & PC De Zeeuwse Kust

1:53.32
1:46.27
1:49.27

1:34.23
1:13.41
1:23.99
1:40.17

1:36.04
1:24.49
1:01.57
1:20.34
1:35.20

1:23.88
1:18.95
1:03.32
1:08.88
1:23.67

1:22.55
1:02.98
1:14.56
1:25.97

1:30.69
1:09.85
1:14.93
1:42.38

1:06.28
1:02.17
1:00.03
1:01.05
1:02.99
1:07.90

201000505
201000325
200900651

200900395
200900519
200900105
201000243

200802149
200701001
200701991
200701877
200802597

200600645
200600043
200500297
200602945
200600631

200401395
200301957
200401075
200304811

197401439
199202391
200203715
197301583

199100607
200100695
200100687
200003721
199004875
199501799
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open

21-1-2023 - 14:11 Startlijst
TTZ alg. 28.60 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
TTZ Masters 55+ 42.46 Ellen Ristau 12-006 Terneuzen 10-9-2009
TTZ Masters 50+ 39.92 Lindavan de Ree 12-003 Oostburg 4-2-2017
TTZ Masters 45+ 35.41 Natasja Forat 12-022 Geel (BEL) 19-2-2022
TTZ Masters 40+ 31.37 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 19-1-2018
TTZ Masters 35+ 31.26 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 28-1-2012
TTZ Masters 30+ 30.09 Ryan Verplanke 12-008 Eindhoven 22-4-2007
TTZ Masters 25+ 30.41 Monique Lindenberg 12-020 Maastricht 22-1-2017
TTZ Masters 20+ 29.26  Stephanie Rombout 12-006 Vlissingen 25-1-2009
TTZ 19 29.75 Janice Provoost 12-022 Roosendaal 13-3-2022
TTZ Sen 2 29.98 Laura Nieuwland 12-022 Maastricht 28-12-2018
TTZSen 1 28.60 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
TTZ Jgd 2 29.06 Judith Stap 12-010 Vlissingen 25-10-2009
TTZ Jgd 1 30.34 Manon Aerssens 12-022 Dordrecht 28-12-2014
TTZ Jun 4 30.30 Irina de Ridder 12-022 Eindhoven 17-12-2017
TTZ Jun 3 31.04 Bridget de Bat 12-022 Vlissingen 10-9-2017
TTZ Jun 2 32.77 Valerie Klaaijsen 12-008 Vlissingen 27-2-2011
TTZ-11 33.74 Valerie Klaaijsen 12-008 Vlissingen 24-10-2010
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, Junioren 1 en 2

1 Lieke Sanders Scheldestroom 53.81 201102230

2 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 52.12 201003650

3 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 51.16 201001538

4 Marieke van Voren Scheldestroom 51.81 201100358

5 Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 52.87 201100526

6 Mieke Dees Scheldestroom 54.60 201100916
Serie 2 van 9, Junioren 1 en 2

1 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 45.69 201002970

2 Olivia Snijder De Schelde 43.74 201100202

3 Layla Weemaes De Schelde 41.10 201001216

4 Morrison Schram De Schelde 41.24 201100686

5 Carlijn Dezutter Scheldestroom 44.31 201100770

6 Maud Doens Scheldestroom 49.76 201100920
Serie 3 van 9, Junioren 3 en 4

2 Jasmine de Feijter Scheldestroom 49.46 200903762 LT

3 Joséphine Wijffels Scheldestroom 41.55 200804140

4 Evelien van Voren Scheldestroom 49.65 200800762
Serie 4 van 9, Junioren 3 en 4

1 Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 40.50 200900538

2 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 38.42 200900158

3 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 36.19 200900286

4 Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 36.40 200904160

5 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 38.70 200902180

6 Elvina Louws Z&PC De Ganze 41.24 200804426
Serie 5van 9, Jeugd 1 en 2

1 Maud Ghijs Scheldestroom 47.65 200702270

2 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 39.21 200603066

3 Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 37.86 200601416

4 Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 38.18 200701252

5 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 39.78 200604336

6 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 52.58 200704500
Serie 6 van 9, Jeugd 1 en 2

1 Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 34.80 200700234

2 Fenna Theunissen De Bevelanders 34.04 200600532

3 Anne Salomé Scheldestroom 31.89 200700008

4 Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 33.54 200700468

5 Merel Hommers De Schelde 34.77 200600926

6 Sanne Jimkes De Bevelanders 35.97 200703138
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Serie 7 van 9, Senioren 1 en 2

1 Juul van Hanegem Scheldestroom 37.38 200504748

2 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 34.65 200402808

3 Bridget de Bat De Schelde 31.70 200400382

4 Romy van der Zwan Scheldestroom 33.75 200403826

5 Esmee van den Hout Scheldestroom 37.15 200503696

6 Elise Rothuis De Bevelanders 40.22 200404758
Serie 8 van 9, Senioren

1 Marieke Hirdes De Bevelanders 36.41 200302140

2 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 34.76 197701186

3 Evavan Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 33.43 199903026

4 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 34.75 199802860

5 Marenne Huigh Scheldestroom 36.34 199900852

6 Laura Hermans Scheldestroom 37.21 199600658
Serie 9 van 9, Senioren

1 Ryan Verplanke Scheldestroom 32.65 197700696

2 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 31.38 200001358

3 Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 29.75 200303076

4 Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 30.38 200301362

5 Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 32.20 200001836

6 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 33.07 199402894
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
21-1-2023 - 14:22 Startlijst
TTZ alg. 26.47 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
TTZ Masters 70+ 40.65 Piet Schop 12-020 Leiden 23-2-2020
TTZ Masters 65+ 41.51 Piet Schop 12-020 Hoogerheide 21-2-2016
TTZ Masters 60+ 41.05 Piet Schop 12-020 Terneuzen 31-10-2010
TTZ Masters 55+ 35.99 Arno Wouters 12-022 Hoogerheide 21-2-2016
TTZ Masters 50+ 34.37 Ron van Vliet 12-021 Terneuzen 29-1-2012
TTZ Masters 45+ 31.28 Jan Brink 12-010 Vlissingen 25-1-2009
TTZ Masters 40+ 31.93 Arco Wagenvoort 12-006 Vlissingen 24-1-2009
TTZ Masters 35+ 31.18 Eelco van Gemert 12-010 Vlissingen 25-1-2009
TTZ Masters 30+ 36.20 Ruben de Koster 12-008 Oostburg 25-11-2017
TTZ Masters 25+ 29.40 Roderick van Doeselaar 12-008 Zwolle 27-1-2019
TTZ Masters 20+ 32.00 Alex Eversdijk 12-002 Hulst 10-12-2011
TTZ Sen 2 27.92 Kalle van Gemert 12-022 Vlissingen 10-9-2017
TTZSen 1 27.21 Melle van Gemert 12-022 Vlissingen 6-10-2019
TTZ Jgd 2 27.78 Melle van Gemert 12-022 Oostburg 15-4-2018
TTZ Jgd 1 26.47 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
TTZ Jun 4 27.93 Melle van Gemert 12-022 Amsterdam 31-1-2016
TTZ Jun 3 28.65 Bob Dalmeijer 12-006 Vlissingen 14-12-2008
TTZ Jun 2 30.03 Bjorn Scherbeijn 12-008 Terneuzen 22-11-2009
TTZJun 1 31.16 Finn Broekhoven 12-019 Plymouth (GBR) 20-10-2018

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, Junioren 1 en 2

2 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 46.54 201000505

3 Luca de Poorter Scheldestroom 44.15 201001051

4 Vince Westcott De Marlijn (SG) 46.34 200902839
Serie 2 van 7, Junioren 1 en 2

1 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 43.93 201000325

2 Mylan Dees Scheldestroom 41.44 200902019

3 Sven Vette De Bevelanders 34.15 200900519

4 Matthijs Vinke Scheldestroom 36.62 200900105

5 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 42.30 200901045

6 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 44.00 200900651
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Serie 3 van 7, Junioren 3 en 4

1 Timothy Bikker Scheldestroom 39.81 200802149

2 Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 36.49 200800579

3 Jan Mol De Bevelanders 32.62 200701293

4 Quincy van der Zwan Scheldestroom 35.69 200701877

5 Karsten Roelans Scheldestroom 37.75 200800483

6 Max Verschueren De Marlijn (SG) 42.03 200701001
Serie 4 van 7, Jeugd 1 en 2

1 Sem de Ridder De Matrlijn (SG) 37.31 200600631

2 Ruben Slingerland De Bevelanders 36.51 200601005

3 Tomas Hertogh Scheldestroom 30.81 200500297

4 Pieter Nuijten De Matrlijn (SG) 36.39 200600043

5 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 36.83 200600645
Serie 5 van 7, Senioren 1 en 2

2 Colin Dekkers Scheldestroom 39.20 200401395

3 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 29.99 200400427

4 Luuk Zijlstra Scheldestroom 33.91 200401075

5 Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis 42.14 200304811
Serie 6 van 7, Senioren

2 Coen de Ridder De Matrlijn (SG) 41.41 197401439

3 Christoph Bral De Marlijn (SG) 32.74 199202391

4 Dylan Fermont Scheldestroom 33.94 200203311
Serie 7 van 7, Senioren

2 Joeri van Wallenburg Onderdak 31.18 199004875

3 Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 26.98 200100687

4 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 29.04 199200261

5 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 32.42 199100607
Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-1-2023 - 14:31 Startlijst
TTZ alg. 1:03.86 Judith Stap 12-010 Vlissingen 25-10-2009
TTZ Masters 50+ 1:31.22 Therese de Munck 12-008 Terneuzen 24-4-2022
TTZ Masters 45+ 1:26.30 Bianca Hertogh-Buijsse 12-008 Zwolle 26-1-2019
TTZ Masters 40+ 1:19.94 Jessica Klaassen 12-005 Rotterdam 24-1-2020
TTZ Masters 35+ 1:16.65 Caroline van Tiggelen 12-008 Zwolle 26-1-2019
TTZ Masters 30+ 1:14.71 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 21-9-2008
TTZ Masters 25+ 1:15.18 Marlinda Eggermont 12-008 Terneuzen 28-1-2012
TTZ Masters 20+ 1:08.74 Kirsten Walraven 12-022 Rotterdam 24-1-2020
TTZ 19 1:07.31 Merel van der Ent 12-021 Roosendaal 2-12-2012
TTZ Sen 2 1:05.64 Merel van der Ent 12-010 Vlissingen 20-3-2011
TTZSen 1 1:04.68 Merel van der Ent 12-010 Dordrecht 3-10-2010
TTZ Jgd 2 1:03.86 Judith Stap 12-010 Vlissingen 25-10-2009
TTZ Jgd 1 1:05.44  Judith Stap 12-010 Amsterdam 21-12-2008
TTZ Jun 4 1:07.23 Bridget de Bat 12-022 Vlissingen 21-10-2018
TTZ Jun 3 1:05.80 Bridget de Bat 12-022 Eindhoven 17-12-2017
TTZ Jun 2 1:09.72 Bridget de Bat 12-022 Vlissingen 9-10-2016
TTZ-11 1:12.67 Bridget de Bat 12-007 Gent (BEL) 24-10-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, Junioren 1 en 2

1 Fienvan de Velde Scheldestroom 1:54.35 201100924

2 Marieke van Voren Scheldestroom 1:50.44 201100358

3 Maud Doens Scheldestroom 1:45.94 201100920

4 Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:46.03 201102228

5 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:51.06 201003650

6 Lieke Sanders Scheldestroom 1:56.96 201102230
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag

Serie 2 van 9, Junioren 1 en 2

1 Olivia Snijder

2 Morrison Schram
3 Vlada Filimonov
4 Lindsey de Gijsel
5 Carlijn Dezutter
6 Madee Latuheru

Serie 3 van 9, Junioren 3 en 4

2 Jasmine de Feijter
3 Joséphine Wijffels
4 Evelien van Voren

Serie 4 van 9, Junioren 3 en 4

1 Lotte Salomé

2 Marjolein Groeneveld
3 Djelaysa Buunk

4 Anouk Vis

5 Lotte van den Hoven

Serie 5van 9, Jeugd 1 en 2
2 Levira Kuijs
3 Lore Rombaut
4 Maud Ghijs

Serie 6 van 9, Jeugd 1 en 2
2 Fenna Theunissen
3 Lieke Duijnkerke

4 Merel Hommers
5 Wies Ruitenbeek

Serie 7 van 9, Senioren 1 en 2

2 Maaike Meulblok

3 Bridget de Bat

4 Romy van der Zwan
5 Juul van Hanegem

Serie 8 van 9, Senioren
1 Pauline Scheele
2 Marenne Huigh
3 Kayleigh Kloet
4 Natasja Forat
5 Pauline Rootsaert

Serie 9 van 9, Senioren
1 Marieke Hirdes

Céline Brink

Kirsten Walraven

Miriam van Noorden

Natasja Boseler

Mijntje Blok

o wWN

De Schelde

De Schelde

De Bevelanders

De Schelde
Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust

Scheldestroom
Scheldestroom
Scheldestroom

Scheldestroom
De Marlijn (SG)
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
De Matrlijn (SG)

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Matrlijn (SG)
Scheldestroom

De Bevelanders

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Schelde

Z & PC De Zeeuwse Kust

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Schelde
Scheldestroom
Scheldestroom

Scheldestroom
Scheldestroom
Z.V. Zeelandia
Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

De Bevelanders

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

De Bevelanders

Z&PC De Ganze

1:35.96
1:32.13
1:21.84
1:30.01
1:34.41
1:40.56

1:59.34
1:26.12
1:36.89

1:25.36
1:22.77
1:18.60
1:22.55
1:24.36

1:49.85
1:32.30
1:33.04

1:19.82
1:13.70
1:18.28
1:27.27

1:20.34
1:07.56
1:14.76
1:26.38

1:27.50
1:22.65
1:21.01
1:21.49
1:24.16

1:17.35
1:15.96
1:08.14
1:14.94
1:17.17
1:20.13

201100202
201100686
201002642
201100682
201100770
201100526

200903762
200804140
200800762

200900272
200902180
200900536
200900286
200900158

200704500
200603066
200702270

200600532
200700468
200600926
200700234

200500104
200400382
200403826
200504748

199905456
199900852
199802860
197701186
199205604

200302140
200001836
200001358
199102290
199803870
200203784

LT
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 6

Heren, 100m schoolslag

Junioren 1 en ouder

21-1-2023 - 14:51 Startlijst
TTZ alg. 1:03.80 Simon Edenburg 12-021 Wachtebeke (BEL) 14-1-2012
TTZ Masters 70+ 1:33.22 Piet Schop 12-020 Rotterdam 25-1-2020
TTZ Masters 65+ 1:29.06 Piet Schop 12-020 Papendrecht 22-1-2016
TTZ Masters 60+ 1:27.69 Piet Schop 12-020 Nijverdal 26-1-2013
TTZ Masters 55+ 1:14.42 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 20-1-2018
TTZ Masters 50+ 1:12.32 Cees van Houwelingen 12-007 Zwolle 26-1-2014
TTZ Masters 45+ 1:09.79 Maarten van der Zwan 12-008 Rotterdam 25-1-2020
TTZ Masters 40+ 1:08.74 Maarten van der Zwan 12-008 Schijndel 24-9-2017
TTZ Masters 35+ 1:12.15 Rob Kluwen 12-006 Vlissingen 24-1-2009
TTZ Masters 30+ 1:20.20 Bert van Waes 12-004 Hulst 27-11-2010
TTZ Masters 25+ 1:08.48 Tommy van Overmeeren 12-007 Terneuzen 29-11-2009
TTZ Masters 20+ 1:07.19 Kevin Hondsmerk 12-007 Terneuzen 29-11-2009
TTZ Sen 2 1:03.80 Simon Edenburg 12-021 Wachtebeke (BEL) 14-1-2012
TTZSen 1 1:06.57 Simon Edenburg 12-006 Oostburg 8-1-2011
TTZ Jgd 2 1:07.19 Jonathan Davidse 12-022 Terneuzen 11-1-2014
TTZ Jgd 1 1:05.47 Simon Edenburg 12-006 Dordrecht 1-2-2009
TTZ Jun 4 1:06.17 Bjorn Scherbeijn 12-008 Terneuzen 18-9-2011
TTZ Jun 3 1:07.78 Bjorn Scherbeijn 12-008 Oostburg 3-10-2010
TTZ Jun 2 1:12.62 Bjorn Scherbeijn 12-008 Oostburg 27-9-2009
TTZ Jun 1 1:21.46 Sem van Elsen 12-022 Hulst 13-10-2013

naam

Serie 1 van 7, Junioren 1 en 2

2 Beau de Schepper
3 Vince Westcott

4 Lars Klanderman
5 Wout van Doorn

Serie 2 van 7, Junioren 1 en 2

1 Mike de Jonge
Sylvan Romeijnsen
Sven Vette
Matthijs Vinke

Niek Walhout
Mylan Dees

OO~ wWN

Serie 3 van 7, Junioren 3en 4

1 Quincy van der Zwan
2 Jan Mol

3 Bjorn van den Berge
4 Max Verschueren

5 Karsten Roelans
6 Timothy Bikker

Serie 4van 7, Jeugd 1 en 2
1 Sem de Ridder
2 Ruben Slingerland
3 Tomas Hertogh
4 Pieter Nuijten
5 Casper van der Zwan

Serie 5 van 7, Senioren 1 en 2

2 Jarno Voermans
3 Luuk Zijlstra
4 Colin Dekkers

Serie 6 van 7, Senioren
2 Coen de Ridder
3 Tom van Gils
4 Thijs Westveer

vereniging

De Marlijn (SG)
De Marlijn (SG)
De Marlijn (SG)
SZ&PC De Bruinvis

Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Bevelanders
Scheldestroom
Scheldestroom
Scheldestroom

Scheldestroom

De Bevelanders

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Matrlijn (SG)
Scheldestroom
Scheldestroom

De Marlijn (SG)
De Bevelanders
Scheldestroom
De Marlijn (SG)
De Marlijn (SG)

SZ&PC De Bruinvis
Scheldestroom
Scheldestroom

De Marlijn (SG)
Z & PC De Zeeuwse Kust
De Bevelanders

inschrijftijd

1:44.54
1:38.98
1:44.20
1:45.11

1:36.87
1:31.98
1:21.40
1:23.56
1:34.79
1:38.10

1:37.53
1:27.83
1:08.86
1:25.10
1:36.65
1:39.61

1:33.39
1:22.65
1:14.09
1:22.53
1:25.35

1:43.86
1:15.59
1:27.21

1:26.29
1:17.89
1:22.98

201000505
200902839
201000325
200900651

200900395
200901045
200900519
200900105
201000243
200902019

200701877
200701293
200701991
200701001
200800483
200802149

200600631
200601005
200500297
200600043
200600645

200304811
200401075
200401395

197401439
199501799
200203715

Splash Meet Manager, 11.75640
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

Serie 7 van 7, Senioren

1 Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:16.45 199202391

2 Jeroen Aerssens Scheldestroom 1:11.61 200100061

3 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:07.60 200003721

4 Junior Vermeulen De Bevelanders 1:07.96 200103363

5 Dylan Fermont Scheldestroom 1:14.66 200203311

15:06 Pauze en medaille uitreiking
Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-1-2023 - 15:26 Startlijst
TTZ alg. 32.80 Ellenv.d. Velde 12-008 Drachten 17-12-2004
TTZ Masters 60+ 43.08 Marijke van Hoek 12-022 Zwolle 25-1-2019
TTZ Masters 55+ 40.35 Linda van de Ree 12-003 Rotterdam 26-1-2020
TTZ Masters 50+ 42.35 Marijke van Hoek 12-010 Vlaardingen 22-1-2010
TTZ Masters 45+ 37.96 Ryan Verplanke 12-008 Kapelle 20-11-2022
TTZ Masters 40+ 36.97 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 21-1-2018
TTZ Masters 35+ 36.76 Caroline van Tiggelen 12-008 Terneuzen 21-1-2018
TTZ Masters 30+ 36.45 Ryan Verplanke 12-008 Eindhoven 22-4-2007
TTZ Masters 25+ 37.11 Emke Erpelinck 12-019 Hulst 2-12-2017
TTZ Masters 20+ 33.13 Stephanie Rombout 12-006 Vlissingen 23-1-2009
TTZ 19 34.03 Stephanie Rombout 12-004 Drachten 23-6-2007
TTZ Sen 2 33.68 Stephanie Rombout 12-004 Roosendaal 24-6-2006
TTZSen 1 33.36  Céline Brink 12-022 Hoofddorp 22-12-2017
TTZ Jgd 2 33.98 Manon Minneboo 12-010 Vlissingen 15-11-2009
TTZ Jgd 1 33.87 Manon Minneboo 12-010 Amsterdam 21-12-2008
TTZ Jun 4 34.72 Savannah Leenheer 12-010 Oostburg 2-5-2010
TTZ Jun 3 35.92 Savannah Leenheer 12-010 Hulst 5-4-2009
TTZ Jun 2 37.10 Savannah Leenheer 12-010 Vlissingen 13-12-2008
TTZ-11 39.25 Tulany de Wilde 12-010 Vlissingen 25-11-2007
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, Junioren 1 en 2

1 Meike Maat Z&PC De Ganze 56.48 201102132

2 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 55.56 201101006

3 Guusje van Oirschot Scheldestroom 52.27 201102228

4 Olivia Snijder De Schelde 53.25 201100202

5 Fien van de Velde Scheldestroom 56.22 201100924

6 Lieke Sanders Scheldestroom 56.86 201102230
Serie 2 van 9, Junioren 1 en 2

1 Lindsey de Gijsel De Schelde 49.14 201100682

2 Maud Doens Scheldestroom 48.18 201100920

3 Morrison Schram De Schelde 41.12 201100686

4 Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 47.38 201100526

5 Mieke Dees Scheldestroom 48.28 201100916

6 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 50.42 201002970
Serie 3van 9, Junioren 3 en 4

2 Jasmine de Feijter Scheldestroom 49.54 200903762 LT

3 Lotte Salomé Scheldestroom 42.89 200900272

4 Evelien van Voren Scheldestroom 48.13 200800762
Serie 4 van 9, Junioren 3 en 4

1 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 42.48 200902180

2 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 42.19 200900158

3 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 38.97 200900536

4 Elvina Louws Z&PC De Ganze 41.83 200804426

5 Joséphine Wijffels Scheldestroom 42.46 200804140

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Scheldestroom
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

Serie 5van 9, Jeugd 1 en 2
1 Maud Ghijs
2 Merel Hommers
3 Lieke Duijnkerke
4 Anne Salomé
5 Janina Ribbens
6 Levira Kuijs

Serie 6 van 9, Senioren 1 en 2

2 Vera de Munnik
3 Juul van Hanegem
4 Elise Rothuis

Serie 7 van 9, Senioren 1 en 2
2 Romy van der Zwan
3 Maaike Meulblok
4 Esmee van den Hout
5 Naomi Seij

Serie 8 van 9, Senioren

1 Natasja Forat
2 Laura Hermans
3 Judith Schuijs
4 Marenne Huigh
5 Kayleigh Kloet
6 Pauline Scheele

Serie 9 van 9, Senioren
1 Ryan Verplanke
2 Janice Provoost
3 Céline Brink
4 Evavan Elsen
5 Natasja Boseler
6 Kirsten Walraven

Scheldestroom

De Schelde

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

Z.V. Zeelandia

Z & PC De Zeeuwse Kust

De Bevelanders
Scheldestroom
De Bevelanders

Scheldestroom
Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom
De Marlijn (SG)

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

Z&PC De Ganze
Scheldestroom

Z.V. Zeelandia
Scheldestroom

Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
De Bevelanders

Z & PC De Zeeuwse Kust

46.19
41.07
38.17
38.24
44.28
49.29

39.19
41.60
43.34

39.59
39.45
39.51
40.82

41.58
40.99
39.38
39.98
41.36
42.42

37.29
36.02
3451
35.41
37.20
37.98

200702270
200600926
200700468
200700008
200701252
200704500

200400636
200504748
200404758

200403826
200500104
200503696
200500462

197701186
199600658
199402894
199900852
199802860
199905456

197700696
200303076
200001836
199903026
199803870
200001358

LT

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Scheldestroom
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder

21-1-2023 - 15:38 Startlijst
TTZ alg. 23.29 Toby Aarnoutse 12-020 Wachtebeke (BEL) 14-1-2012
TTZ Masters 70+ 33.55 Piet Schop 12-020 Leiden 23-2-2020
TTZ Masters 65+ 31.77 Piet Schop 12-020 Heerenveen 25-1-2015
TTZ Masters 60+ 31.01 Piet Schop 12-020 Nijverdal 27-1-2013
TTZ Masters 55+ 25.94 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 21-1-2018
TTZ Masters 50+ 25.38 Cees van Houwelingen 12-007 Zwolle 26-1-2014
TTZ Masters 45+ 25.19 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 29-1-2012
TTZ Masters 40+ 26.09 Ruud Goudswaard 12-006 Vlissingen 24-1-2009
TTZ Masters 35+ 26.09 Eelco van Gemert 12-010 Eindhoven 13-12-2008
TTZ Masters 30+ 26.52 Bert van Waes 12-004 Hulst 28-11-2010
TTZ Masters 25+ 25.02 Davy Bisslik 12-006 Vlissingen 25-1-2009
TTZ Masters 20+ 23.56 Toby Aarnoutse 12-020 Terneuzen 29-1-2012
TTZ Sen 2 23.65 Toby Aarnoutse 12-006 Maastricht 30-12-2008
TTZSen 1 23.92 Jonathan Davidse 12-022 Tilburg 31-10-2015
TTZ Jgd 2 23.94 Tom van Elsen 12-022 Terneuzen 11-1-2014
TTZ Jgd 1 23.64 Ruden de Ridder 12-022 Amsterdam 29-1-2016
TTZ Jun 4 24.38 Ruden de Ridder 12-022 Tilburg 31-10-2015
TTZJun 3 24.93 Ruden de Ridder 12-022 Amsterdam 21-12-2014
TTZ Jun 2 26.39 Ruden de Ridder 12-022 Roosendaal 8-12-2013
TTZ Jun 1 27.77 Bjorn Scherbeijn 12-008 Vlissingen 13-12-2008
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, Junioren 1 en 2

1 Luca de Poorter Scheldestroom 39.54 201001051

2 Niek Walhout Scheldestroom 35.80 201000243

3 Mylan Dees Scheldestroom 34.15 200902019

4 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 34.80 201000325

5 Beau de Schepper De Matrlijn (SG) 38.56 201000505
Serie 2 van 8, Junioren 1 en 2

1 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 33.31 200900651

2 Matthijs Vinke Scheldestroom 30.62 200900105

3 Sven Vette De Bevelanders 29.14 200900519

4 Omran Hatef De Schelde 30.15 201000509

5 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 31.68 200901045

6 Vince Westcott De Marlijn (SG) 33.51 200902839
Serie 3 van 8, Junioren 3 en 4

2 Timothy Bikker Scheldestroom 31.68 200802149

3 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 31.45 200802597

4 Karsten Roelans Scheldestroom 31.60 200800483
Serie 4 van 8, Junioren 3 en 4

2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 30.63 200701001

3 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 25.51 200701991

4 Jan Mol De Bevelanders 28.54 200701293

5 Quincy van der Zwan Scheldestroom 30.75 200701877
Serie 5 van 8, Jeugd 1 en 2

1 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 30.16 200600043

2 Sem de Ridder De Matrlijn (SG) 29.67 200600631

3 Matthijs van Liere Scheldestroom 26.31 200602945

4 Ruben Slingerland De Bevelanders 28.98 200601005

5 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 29.85 200600645
Serie 6 van 8, Senioren 1 en 2

2 Luuk Zijlstra Scheldestroom 28.13 200401075

3 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 26.22 200400427

4 Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 26.37 200301957

5 Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis 31.77 200304811
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Serie 7 van 8, Senioren

1 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 27.45 199501799

2 Christoph Bral De Marlijn (SG) 26.63 199202391

3 Jochem Rozinga De Bevelanders 26.10 199903281

4 Joeri van Wallenburg Onderdak 26.40 199004875

5 Tom Erpelinck De Matrlijn (SG) 26.88 199100607

6 Thijs Westveer De Bevelanders 28.81 200203715
Serie 8 van 8, Senioren

1 Jeroen Aerssens Scheldestroom 25.52 200100061

2 Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 24.87 200100695

3 Junior Vermeulen De Bevelanders 24.48 200103363

4 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 24.54 200003721

5 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 25.48 199200261

6 Pieter de Visser Z&PC De Ganze 26.04 199802045
Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-1-2023 - 15:46 Startlijst
TTZ alg. 57.54 Stephanie Rombout 12-006 Terneuzen 10-1-2009
TTZ Masters 60+ 1:14.27 Marijke van Hoek 12-022 Vlissingen 13-5-2018
TTZ Masters 55+ 1:13.45 Marijke van Hoek 12-022 Papendrecht 22-1-2016
TTZ Masters 50+ 1:13.32 Linda van de Ree 12-003 Oostburg 4-2-2017
TTZ Masters 45+ 1:10.11 Natasja Forat 12-022 Geel (BEL) 19-2-2022
TTZ Masters 40+ 1:06.82 Jessica Klaassen 12-005 Rotterdam 24-1-2020
TTZ Masters 35+ 1:06.50 Jessica Klaassen 12-004 Hulst 15-12-2018
TTZ Masters 30+ 1:06.10 Marlinda Eggermont 12-008 Oostburg 28-11-2015
TTZ Masters 25+ 1:00.20 Monique Lindenberg 12-020 Maastricht 20-1-2017
TTZ Masters 20+ 58.49 Stephanie Rombout 12-006 Vlissingen 25-1-2009
TTZ 19 58.83 Stephanie Rombout 12-004 Wachtebeke (BEL) 6-1-2007
TTZ Sen 2 59.35 Nikita van den Ouden 12-022 Terneuzen 14-1-2017
TTZSen 1 58.14 Merel van der Ent 12-010 Vlissingen 24-10-2010
TTZ Jgd 2 57.61 Judith Stap 12-010 Vlissingen 25-10-2009
TTZ Jgd 1 58.36 Manon Minneboo 12-010 Amsterdam 21-12-2008
TTZ Jun 4 59.62 Manon Aerssens 12-022 Vlissingen 1-12-2013
TTZ Jun 3 1:00.65 Manon Aerssens 12-007 Roosendaal 30-9-2012
TTZ Jun 2 1:02.43 Manon Aerssens 12-007 Terneuzen 27-11-2011
TTZ-11 1:05.88 Manon Aerssens 12-008 Oostburg 3-10-2010

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, Junioren 1 en 2

1 Mieke Dees Scheldestroom 1:46.93 201100916

2 Maud Doens Scheldestroom 1:35.98 201100920

3 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.44 201002970

4 Marieke van Voren Scheldestroom 1:33.29 201100358

5 Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:40.43 201102228

6 Lieke Sanders Scheldestroom 1:47.89 201102230
Serie 2 van 10, Junioren 1 en 2

1 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:20.55 201100770

2 Lindsey de Gijsel De Schelde 1:19.28 201100682

3 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:12.81 201002642

4 Morrison Schram De Schelde 1:16.17 201100686

5 Olivia Snijder De Schelde 1:19.60 201100202

6 Layla Weemaes De Schelde 1:22.24 201001216
Serie 3 van 10, Junioren 3 en 4

2 Evelien van Voren Scheldestroom 1:32.42 200800762

3 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:17.58 200900158

4 Joséphine Wijffels Scheldestroom 1:18.33 200804140

5 Jasmine de Feijter Scheldestroom 1:36.42 200903762 LT

Splash Meet Manager, 11.75640
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

Serie 4 van 10, Junioren 3 en 4

1 Lisa Koole

2 Eva Maksymova

3 Djelaysa Buunk

4 Anouk Vis

5 Marjolein Groeneveld
6 Elvina Louws

Serie 5 van 10, Jeugd 1 en 2

1 Levira Kuijs

2 Wies Ruitenbeek

3 Floortje van der Meer
4 Lore Rombaut

5 Sarwenda Hogesteger

6 Maud Ghijs

Serie 6 van 10, Jeugd 1 en 2

1 Fenna Theunissen
2 Merel Hommers

3 Lieke Duijnkerke
4 Anne Salomé

5 Sanne Jimkes

6 Janina Ribbens

Serie 7 van 10, Senioren 1 en 2

2 Elise Rothuis
3 Esmee van den Hout
4 Naomi Seij

Serie 8 van 10, Senioren 1 en 2

1 Juul van Hanegem

2 Vera de Munnik

3 Bridget de Bat

4 Anouck Romeijnsen
5 Romy van der Zwan

Serie 9 van 10, Senioren
1 Marenne Huigh
Céline Brink
Kayleigh Kloet
Natasja Forat
Marieke Hirdes
Pauline Rootsaert

o bhwnN

Serie 10 van 10, Senioren

1 Miriam van Noorden
2 Evavan Elsen

3 Babet de Voogd

4 Kirsten Walraven

5 Natasja Boseler

6 Judith Schuijs

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
De Marlijn (SG)

Z&PC De Ganze

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z.V. Zeelandia

De Matrlijn (SG)

Z&PC De Ganze
Scheldestroom

De Bevelanders

De Schelde

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

De Bevelanders

Z.V. Zeelandia

De Bevelanders
Scheldestroom
De Marlijn (SG)

Scheldestroom

De Bevelanders

De Schelde

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z.V. Zeelandia

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Bevelanders
Scheldestroom

Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
De Bevelanders

Z&PC De Ganze

1:15.06
1:10.56
1:04.79
1:09.42
1:13.31
1:16.32

1:23.76
1:15.10
1:13.28
1:13.95
1:16.21
1:26.01

1:09.73
1:09.05
1:01.36
1:08.52
1:09.55
1:10.65

1:16.32
1:12.15
1:14.32

1:11.56
1:07.57
1:01.01
1:07.33
1:07.67

1:10.14
1:07.67
1:06.97
1:07.06
1:10.08
1:10.56

1:05.31
1:02.14

59.46
1:00.40
1:05.03
1:06.34

200900538
200904160
200900536
200900286
200902180
200804426

200704500
200700234
200601416
200603066
200604336
200702270

200600532
200600926
200700468
200700008
200703138
200701252

200404758
200503696
200500462

200504748
200400636
200400382
200402808
200403826

199900852
200001836
199802860
197701186
200302140
199205604

199102290
199903026
200301362
200001358
199803870
199402894
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 10

Heren, 100m wisselslag

Junioren 1 en ouder

21-1-2023 - 16:05 Startlijst
TTZ alg. 57.80 Kevin Hondsmerk 12-007 Drachten 26-6-2010
TTZ Masters 70+ 1:25.00 Piet Schop 12-020 Rotterdam 25-1-2020
TTZ Masters 65+ 1:21.90 Piet Schop 12-020 Heerenveen 25-1-2015
TTZ Masters 60+ 1:19.41 Piet Schop 12-020 Terneuzen 28-1-2012
TTZ Masters 55+ 1:09.19 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 20-1-2018
TTZ Masters 50+ 1:12.12 Ron van Vliet 12-010 Heerenveen 22-1-2011
TTZ Masters 45+ 1:04.85 Cees van Houwelingen 12-007 Vlaardingen 22-1-2010
TTZ Masters 40+ 1:05.71 Maarten van der Zwan 12-008 Terneuzen 20-1-2018
TTZ Masters 35+ 1:04.05 Eelco van Gemert 12-010 Vlissingen 23-1-2009
TTZ Masters 30+ 1:13.80 Robin Dellaert 12-008 Oostburg 30-10-2021
TTZ Masters 25+ 1:02.05 Roderick van Doeselaar 12-008 Terneuzen 20-1-2018
TTZ Masters 20+ 59.29 Kevin Hondsmerk 12-007 Terneuzen 29-11-2009
TTZ Sen 2 59.19 Jonathan Davidse 12-022 Amsterdam 26-6-2016
TTZSen 1 58.96 Jonathan Davidse 12-022 Tilburg 1-11-2015
TTZ Jgd 2 1:00.89 Jonathan Davidse 12-022 Terneuzen 12-10-2014
TTZ Jgd 1 59.67 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
TTZ Jun 4 1:00.13 Bjorn Scherbeijn 12-008 Vlissingen 27-2-2011
TTZ Jun 3 1:04.40 Bob Dalmeijer 12-006 Vlissingen 9-11-2008
TTZ Jun 2 1:04.85 Bjorn Scherbeijn 12-008 Terneuzen 22-11-2009
TTZ Jun 1 1:11.75 Bjorn Scherbeijn 12-008 Leiden 17-2-2008
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, Junioren 1 en 2

1 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:40.64 201000505

2 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:35.20 201000325

3 Mike de Jonge Scheldestroom 1:33.36 200900395

4 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:34.00 200900651

5 Jamie de Jonge De Bevelanders 1:35.90 201002999

6 Luca de Poorter Scheldestroom 1:40.67 201001051
Serie 2 van 8, Junioren 1 en 2

1 Mylan Dees Scheldestroom 1:28.54 200902019

2 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.24 200901045

3 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:17.96 200900105

4 Sven Vette De Bevelanders 1:18.49 200900519

5 Omran Hatef De Schelde 1:19.40 201000509

6 Niek Walhout Scheldestroom 1:29.19 201000243
Serie 3 van 8, Junioren 3 en 4

2 Timothy Bikker Scheldestroom 1:32.16 200802149

3 Karsten Roelans Scheldestroom 1:24.98 200800483

4 Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.01 200800579
Serie 4 van 8, Junioren 3 en 4

2 Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:17.53 200701877

3 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.95 200701991

4 Jan Mol De Bevelanders 1:14.11 200701293

5 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:18.24 200701001
Serie 5van 8, Jeugd 1 en 2

1 Casper van der Zwan De Matrlijn (SG) 1:16.84 200600645

2 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:14.50 200600043

3 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:05.13 200500297

4 Matthijs van Liere Scheldestroom 1:07.86 200602945

5 Ruben Slingerland De Bevelanders 1:16.25 200601005

6 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:18.85 200600631
Serie 6 van 8, Senioren 1 en 2

2 Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis 1:33.81 200304811

3 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:10.31 200401075

4 Colin Dekkers Scheldestroom 1:21.73 200401395
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag

Serie 7 van 8, Senioren

2 Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.41
3 Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:11.03
4 Coen de Ridder De Marlijn (SG) 1:23.23

Serie 8 van 8, Senioren

2 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:08.86
3 Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.48
4 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:02.01
5 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.75

16:21 Pauze en medaille uitreiking

200100695
199202391
197401439

199100607
200100687
199200261
199501799

LT

Programmanr. 11 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open

21-1-2023 - 16:41 Startlijst

TTZ 4:29.17 De Stormvogel 12-010 Eindhoven 27-9-2009
vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, Junioren 4 en jonger

2 Scheldestroom 2 Scheldestroom 6:59.73
Guusje van Oirschot 11, Mieke Dees 11, Evelien van Voren 08, Marieke van Voren 11

3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 6:05.88
Lotte Salomé 09, Maud Doens 11, Carlijn Dezutter 11, Joséphine Wijffels 08

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 3 Z & PC De Zeeuwse Kust 6:07.90

Lisa Koole 09, Madee Latuheru 11, Eva Maksymova 09, Doortie Maat 10

Serie 2 van 2, Senioren Open

1 Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:27.80
Marenne Huigh 99, Juul van Hanegem 05, Laura Hermans 96, Pauline Rootsaert 92

2 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:58.33
Miriam van Noorden 91, Esmee van den Hout 05, Anne Salomé 07, Romy van der Zwan 04

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:42.18
Kirsten Walraven 00, Djelaysa Buunk 09, Babet de Voogd 03, Lieke Duijnkerke 07

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:54.71
Janice Provoost 03, Eva van Elsen 99, Anouck Romeijnsen 04, Anouk Vis 09

5 De Bevelanders 1 De Bevelanders 5:08.08

Marieke Hirdes 03, Natasja Boseler 98, Fenna Theunissen 06, Vera de Munnik 04

Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
21-1-2023 - 16:55 Startlijst
TTZ 3:34.57 ZPC De Zeeuwse Kust 12-022 Terneuzen 12-1-2014
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, Junioren 4 en jonger
2 Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:29.94
Mike de Jonge 09, Niek Walhout 10, Luca de Poorter 10, Mylan Dees 09
3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:39.80
Quincy van der Zwan 07, Matthijs Vinke 09, Timothy Bikker 08, Karsten Roelans 08
4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:56.44

Lars Klanderman 10, Max Verschueren 07, Beau de Schepper 10, Vince Westcott 09
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 12, Heren, 4 x 100m vrije slag

Serie 2 van 2, Senioren Open

1 Scheldestroom 2 Scheldestroom 4:37.16
Luuk Zijlstra 04, Colin Dekkers 04, Dylan Fermont 02, Thijs Salomé 77

2 Scheldestroom 1 Scheldestroom 3:57.33
Roderick van Doeselaar 92, Matthijs van Liere 06, Tomas Hertogh 05, Jeroen Aerssens 01

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:45.73
Sem Bonte 04, Melle van Gemert 01, Tom van Gils 95, Bjorn van den Berge 07

4 De Bevelanders 1 De Bevelanders 3:51.07
Junior Vermeulen 01, Jochem Rozinga 99, Jan Mol 07, Benjamin Vermeulen 00

5 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 4:11.19

Tom Erpelinck 91, Christoph Bral 92, Pieter Nuijten 06, Sem de Ridder 06

17:07 medaille uitreiking
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

2 - zondag 22 januari 2023

22-1-2023 - 13:30

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m wisselslag

22-1-2023 - 13:30

Senioren
Startlijst

vereniging
Serie 1 van 3, Junioren 4 en jonger
2 Scheldestroom 2 Scheldestroom
Evelien van Voren 08, Niek Walhout 10, Mike de Jonge 09, Carlijn Dezutter 11
3 Scheldestroom 1 Scheldestroom
Lotte Salomé 09, Matthijs Vinke 09, Quincy van der Zwan 07, Joséphine Wijffels 08
4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG)

Marjolein Groeneveld 09, Lotte van den Hoven 09, Max Verschueren 07, Vince Westcott 09

Serie 2 van 3, Senioren

2 De Bevelanders 3 De Bevelanders

Vlada Filimonov 10, Ruben Slingerland 06, Sven Vette 09, Sanne Jimkes 07
3 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG)

Tom Erpelinck 91, Naomi Seij 05, Nasca van Dijk 03, Christoph Bral 92
4 De Bevelanders 2 De Bevelanders

Vera de Munnik 04, Thijs Westveer 02, Jochem Rozinga 99, Elise Rothuis 04
5 Scheldestroom 3 Scheldestroom

Colin Dekkers 04, Dylan Fermont 02, Laura Hermans 96, Juul van Hanegem 05

Serie 3 van 3, Senioren

1 Scheldestroom 2 Scheldestroom
Luuk Zijlstra 04, Esmee van den Hout 05, Matthijs van Liere 06, Romy van der Zwan 04

2 Scheldestroom 1 Scheldestroom
Tomas Hertogh 05, Ryan Verplanke 77, Anne Salomé 07, Roderick van Doeselaar 92

3 De Bevelanders 1 De Bevelanders
Marieke Hirdes 03, Junior Vermeulen 01, Benjamin Vermeulen 00, Natasja Boseler 98

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust
Kirsten Walraven 00, Babet de Voogd 03, Kalle van Gemert 98, Stijn Koole 06
5 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust

Yorick Visser 03, Eva van Elsen 99, Anouck Romeijnsen 04, Flynn Wolterman 03

6 Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze
Thijmen Rothuis 06, Britt van Vossen 96, Sander de Hamer 97, Mijntje Blok 02

13:39 Pauze en medaille uitreiking

inschrijftiid

2:39.62
2:26.18

2:29.05

2:18.98

2:14.16

2:16.42

2:22.76

2:12.54
2:05.47
2:02.65
2:03.98
2:07.99

2:13.05
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open

22-1-2023 - 13:49 Startlijst
TTZ alg. 1:04.10 Stephanie Rombout 12-006 Terneuzen 10-1-2009
TTZ Masters 50+ 1:35.91 Ingrid van Assche 12-007 Terneuzen 11-9-2009
TTZ Masters 45+ 1:17.86 Ryan Verplanke 12-008 Kapelle 20-11-2022
TTZ Masters 40+ 1:13.13 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 21-1-2018
TTZ Masters 35+ 1:10.83 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 29-1-2012
TTZ Masters 30+ 1:07.34 Ryan Verplanke 12-008 Vlissingen 24-1-2009
TTZ Masters 25+ 1:09.98 Monique Lindenberg 12-020 Maastricht 21-1-2017
TTZ Masters 20+ 1:04.91 Stephanie Rombout 12-006 Vlissingen 24-1-2009
TTZ 19 1:04.99 Stephanie Rombout 12-004 Wachtebeke (BEL) 6-1-2007
TTZ Sen 2 1:05.80 Stephanie Rombout 12-004 Drachten 16-12-2006
TTZSen 1 1:05.24  Stephanie Rombout 12-004 Dordrecht 6-11-2005
TTZ Jgd 2 1:04.70  Judith Stap 12-010 Eindhoven 27-9-2009
TTZ Jgd 1 1:04.23  Judith Stap 12-010 Amsterdam 2-11-2008
TTZ Jun 4 1:07.72 lIrina de Ridder 12-022 Terneuzen 19-11-2017
TTZJun 3 1:09.50 Manon Aerssens 12-007 Gent (BEL) 13-10-2012
TTZ Jun 2 1:11.39 Manon Aerssens 12-007 Terneuzen 27-11-2011
TTZ-11 1:16.50 Hinke Oosterhoff 12-006 Amsterdam 8-11-2009
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, Junioren 1 en 2

2 Guusje van Oirschot Scheldestroom 2:18.36 201102228

3 Marieke van Voren Scheldestroom 2:02.04 201100358

4 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:13.29 201101006
Serie 2 van 8, Junioren 1 en 2

1 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.62 201002970

2 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:40.51 201100770

3 Olivia Snijder De Schelde 1:36.33 201100202

4 Morrison Schram De Schelde 1:36.87 201100686

5 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:43.25 201002642

6 Maud Doens Scheldestroom 1:50.71 201100920
Serie 3 van 8, Junioren 3 en 4

2 Evelien van Voren Scheldestroom 1:54.09 200800762

3 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:34.32 200900158

4 Joséphine Wijffels Scheldestroom 1:35.15 200804140
Serie 4 van 8, Junioren 3 en 4

2 Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.31 200900538

3 Sophie Cuelenaere De Schelde 1:18.03 200900382

4 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.46 200900286

5 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:31.90 200902180
Serie 5van 8, Jeugd 1 en 2

1 Maud Ghijs Scheldestroom 1:45.88 200702270

2 Merel Hommers De Schelde 1:24.41 200600926

3 Anne Salomé Scheldestroom 1:12.45 200700008

4 Fenna Theunissen De Bevelanders 1:21.16 200600532

5 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 1:32.71 200603066
Serie 6 van 8, Senioren 1 en 2

1 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:30.61 200402052

2 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:21.38 200503696

3 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.38 200402808

4 Romy van der Zwan Scheldestroom 1:19.51 200403826

5 Juul van Hanegem Scheldestroom 1:25.18 200504748

6 Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 1:34.55 200500972
Serie 7 van 8, Senioren

2 Pauline Scheele Scheldestroom 1:27.76 199905456

3 Laura Hermans Scheldestroom 1:25.20 199600658

4 Marenne Huigh Scheldestroom 1:26.72 199900852

5 Dorien Vasseur Scheldestroom 1:41.84 198704164
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Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 14, Dames, 100m vlinderslag

Serie 8 van 8, Senioren

1 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 1:17.11 199402894

2 Ryan Verplanke Scheldestroom 1:13.95 197700696

3 Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.69 200301362

4 Hilde Scheele De Schelde 1:12.94 199903276

5 Nasca van Dijk De Matrlijn (SG) 1:15.70 200300816

6 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.31 197701186
Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-1-2023 - 14:.08 Startlijst
TTZ alg. 25.00 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
TTZ Masters 70+ 36.71 Piet Schop 12-020 Rotterdam 24-1-2020
TTZ Masters 65+ 35.12 Piet Schop 12-020 Heerenveen 23-1-2015
TTZ Masters 60+ 33.90 Piet Schop 12-020 Nijverdal 25-1-2013
TTZ Masters 55+ 30.26 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 19-1-2018
TTZ Masters 50+ 29.15 Cees van Houwelingen 12-007 Nijverdal 25-1-2013
TTZ Masters 45+ 28.39 Cees van Houwelingen 12-007 Vlaardingen 24-1-2010
TTZ Masters 40+ 27.85 Ruud Goudswaard 12-006 Vlissingen 25-1-2009
TTZ Masters 35+ 27.96 Eelco van Gemert 12-010 Eindhoven 13-12-2008
TTZ Masters 30+ 32.57 Robin Dellaert 12-008 Oostburg 26-10-2019
TTZ Masters 25+ 26.61 Roderick van Doeselaar 12-008 Zwolle 26-1-2019
TTZ Masters 20+ 27.18 Dennis Boonman 12-020 Hulst 24-11-2012
TTZ Sen 2 25.22 Toby Aarnoutse 12-006 Maastricht 28-12-2008
TTZSen 1 25.46  Noa Eversdijk 12-022 Eindhoven 29-1-2017
TTZ Jgd 2 26.60 Noa Eversdijk 12-022 Amsterdam 30-1-2016
TTZ Jgd 1 25.00 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
TTZ Jun 4 25.87 Ruden de Ridder 12-022 Tilburg 30-10-2015
TTZ Jun 3 26.26 Ruden de Ridder 12-022 Dordrecht 28-12-2014
TTZ Jun 2 28.78 Ruden de Ridder 12-022 Terneuzen 3-11-2013
TTZJun 1 31.28 Ruden de Ridder 12-021 Dordrecht 29-12-2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, Junioren 1 en 2

1 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 45.89 201000505

2 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 42.69 200900349

3 Mike de Jonge Scheldestroom 42.01 200900395

4 Mylan Dees Scheldestroom 42.58 200902019

5 Niek Walhout Scheldestroom 45.62 201000243

6 Siebe van Hoeve De Schelde 50.00 201002299
Serie 2 van 8, Junioren 1 en 2

1 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 39.68 200900651

2 Matthijs Vinke Scheldestroom 35.77 200900105

3 Sven Vette De Bevelanders 33.28 200900519

4 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 35.51 200901045

5 Sander de Blaeijj Scheldestroom 37.68 200901063

6 Vince Westcott De Marlijn (SG) 39.98 200902839
Serie 3 van 8, Junioren 3 en 4

1 Timothy Bikker Scheldestroom 42.56 200802149

2 Quincy van der Zwan Scheldestroom 34.46 200701877

3 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 28.29 200701991

4 Jan Mol De Bevelanders 32.80 200701293

5 Max Verschueren De Marlijn (SG) 36.40 200701001
Serie 4van 8, Jeugd 1 en 2

1 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 37.81 200600631

2 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 34.21 200601049

3 Ruben Slingerland De Bevelanders 33.62 200601005

4 Casper van der Zwan De Matrlijn (SG) 33.70 200600645

5 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 34.54 200600043
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Programmanr. 15, Heren, 50m vlinderslag

Serie 5 van 8, Jeugd 1 en 2

1 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 31.34 200503623

2 Matthijs van Liere Scheldestroom 29.00 200602945

3 Tomas Hertogh Scheldestroom 28.23 200500297

4 Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 28.55 200600651

5 Tim van den Hoven De Bevelanders 29.50 200503419

6 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 33.23 200601031
Serie 6 van 8, Senioren 1 en 2

1 Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis 34.96 200304811

2 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 29.06 200400427

3 Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 28.33 200301063

4 Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 28.84 200301957

5 Luuk Zijlstra Scheldestroom 32.71 200401075

6 Colin Dekkers Scheldestroom 36.56 200401395
Serie 7 van 8, Senioren

1 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 30.07 199501799

2 Christoph Bral De Matrlijn (SG) 29.78 199202391

3 Joeri van Wallenburg Onderdak 28.09 199004875

4 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 28.72 199701541

5 Tom Erpelinck De Matrlijn (SG) 29.85 199100607

6 Dylan Fermont Scheldestroom 31.76 200203311
Serie 8 van 8, Senioren

1 Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 27.20 200100695

2 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 26.82 199200261

3 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 25.56 199801259

4 Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 25.97 200100687

5 Jomme Bruijnzeel De Schelde 27.13 199900755

6 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 27.80 200003721
Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-1-2023 - 14:17 Startlijst
TTZ alg. 29.56 Merel van der Ent 12-010 Eindhoven 17-10-2010
TTZ Masters 50+ 46.87 Marijke van Hoek 12-010 Deurne 5-4-2009
TTZ Masters 45+ 39.47 Bianca Hertogh-Buijsse 12-008 Zwolle 27-1-2019
TTZ Masters 40+ 36.38 Natasja Forat 12-022 Rotterdam 25-1-2020
TTZ Masters 35+ 35.20 Caroline van Tiggelen 12-008 Terneuzen 20-1-2018
TTZ Masters 30+ 35.74 Caroline van Tiggelen 12-008 Hoogerheide 21-2-2016
TTZ Masters 25+ 32.91 Monique Lindenberg 12-020 Terneuzen 20-1-2018
TTZ Masters 20+ 30.79 Josje van Houwelingen 12-007 Terneuzen 29-1-2012
TTZ 19 30.80 Josje van Houwelingen 12-007 Oostburg 3-5-2009
TTZ Sen 2 30.35 Merel van der Ent 12-010 Oostburg 1-5-2011
TTZ Sen 1 29.56 Merel van der Ent 12-010 Eindhoven 17-10-2010
TTZ Jgd 2 29.82  Judith Stap 12-010 Alkmaar 27-6-2009
TTZ Jgd 1 30.62 Judith Stap 12-010 Amsterdam 20-12-2008
TTZ Jun 4 30.69 Bridget de Bat 12-022 Eindhoven 15-12-2018
TTZ Jun 3 31.06 Bridget de Bat 12-022 Terneuzen 11-11-2017
TTZ Jun 2 32.98 Bridget de Bat 12-007 Amsterdam 31-1-2016
TTZ-11 34.07 Bridget de Bat 12-007 Gent (BEL) 25-10-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, Junioren 1 en 2

1 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 53.54 201003650

2 Fienvan de Velde Scheldestroom 51.20 201100924

3 Marieke van Voren Scheldestroom 49.21 201100358

4 Maud Doens Scheldestroom 50.95 201100920

5 Mieke Dees Scheldestroom 52.42 201100916

6 Yinthe Stoffels De Schelde 54.89 201101466
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Programmanr. 16, Dames, 50m rugslag

Serie 2 van 10, Junioren 1 en 2

Olivia Snijder
Morrison Schram
Lindsey de Gijsel
Sanne Bos

Carlijn Dezutter
Guusje van Qirschot

o0 WNE

Serie 3 van 10, Junioren3en 4

2 Sophie Kindts
3 Joséphine Wijffels
4 Evelien van Voren

Serie 4 van 10, Junioren 3 en 4

1 Lotte Salomé
2 Anouk Vis
3 Djelaysa Buunk

4 Marjolein Groeneveld
5 Lotte van den Hoven

Serie 5van 10, Jeugd 1 en 2

2 Levira Kuijs
3 Maud Ghijs
4 Fleur Dorrepaal

Serie 6 van 10, Jeugd 1 en 2

1 Lara van Son
Merel Hommers
Lieke Duijnkerke
Charlotte Duine
Fenna Theunissen
Lore Rombaut

OO bhwWN

Serie 7 van 10, Senioren 1 en 2

2 Juul van Hanegem
3 Esmee van den Hout

4 Veerle Lavooy

Serie 8 van 10, Senioren 1 en 2

1 Fleur de Ridder

2 Vera de Munnik

3 Bridget de Bat

4 Romy van der Zwan
5 Anouck Romeijnsen

Serie 9 van 10, Senioren

Nasca van Dijk
Natasja Forat
Natasja Boseler
Mijntje Blok
Marenne Huigh
Pauline Scheele

OO0~ wWNPE

Serie 10 van 10, Senioren

1 Evavan Elsen

2 Janice Provoost
3 Kirsten Walraven
4 Babet de Voogd
5 Céline Brink

6 Marieke Hirdes

De Schelde
De Schelde
De Schelde
De Schelde
Scheldestroom
Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom
Scheldestroom

Scheldestroom
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
De Marlijn (SG)
De Matrlijn (SG)

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom
Z.V. Zeelandia

De Bevelanders

De Schelde

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Bevelanders

De Bevelanders

De Matrlijn (SG)

Scheldestroom
Scheldestroom
Z&PC De Ganze

De Marlijn (SG)

De Bevelanders

De Schelde
Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust

De Marlijn (SG)

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Bevelanders

Z&PC De Ganze
Scheldestroom
Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
De Bevelanders

45.30
42.37
39.23
39.72
42.43
47.89

45.01
40.16
42.77

38.84
37.45
35.44
36.95
38.78

50.77
42.30
42.43

39.60
36.00
33.58
34.06
36.86
40.79

41.06
40.79
41.02

38.84
35.16
31.32
34.29
36.42

38.29
36.35
34.60
35.13
37.20
39.92

34.05
33.37
31.48
31.83
33.54
34.53

201100202
201100686
201100682
201000404
201100770
201102228

200903072
200804140
200800762

200900272
200900286
200900536
200902180
200900158

200704500
200702270
200601414

200703056
200600926
200700468
200702822
200600532
200603066

200504748
200503696
200500972

200402052
200400636
200400382
200403826
200402808

200300816
197701186
199803870
200203784
199900852
199905456

199903026
200303076
200001358
200301362
200001836
200302140
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Programmanr. 17

Heren, 100m rugslag

Junioren 1 en ouder

22-1-2023 - 14:30 Startlijst
TTZ alg. 58.49 Kevin Hondsmerk 12-007 Hulst 9-1-2010
TTZ Masters 70+ 1:30.67 Piet Schop 12-020 Rotterdam 24-1-2020
TTZ Masters 65+ 1:29.53 Piet Schop 12-020 Breda 8-11-2015
TTZ Masters 60+ 1:29.03 Piet Schop 12-020 Eindhoven 11-12-2010
TTZ Masters 55+ 1:08.99 Jan Brink 12-022 Maastricht 20-1-2017
TTZ Masters 50+ 1:09.98 Jan Brink 12-021 Terneuzen 28-1-2012
TTZ Masters 45+ 1:06.03 Jan Brink 12-010 Vlissingen 24-1-2009
TTZ Masters 40+ 1:15.39 Bert van Waes 12-004 Hulst 1-12-2018
TTZ Masters 35+ 1:06.41 Eelco van Gemert 12-010 Eindhoven 13-12-2008
TTZ Masters 30+ 1:06.59 Roel Dellaert 12-002 Oostburg 28-11-2015
TTZ Masters 25+ 1:04.82 Tommy van Overmeeren 12-007 Terneuzen 27-11-2009
TTZ Masters 20+ 59.51 Kevin Hondsmerk 12-007 Terneuzen 27-11-2009
TTZ Sen 2 59.82 Noa Eversdijk 12-022 Vlissingen 24-11-2018
TTZSen 1 58.55 Noa Eversdijk 12-022 Terneuzen 19-11-2017
TTZ Jgd 2 59.62 Bob Dalmeijer 12-006 Oostburg 8-1-2011
TTZ Jgd 1 58.57 Ruden de Ridder 12-022 Amsterdam 30-1-2016
TTZ Jun 4 59.27 Bjorn Scherbeijn 12-008 Oostburg 8-1-2011
TTZ Jun 3 1:01.18 Bob Dalmeijer 12-006 Amsterdam 21-12-2008
TTZ Jun 2 1:04.66 Bjorn Scherbeijn 12-008 Terneuzen 15-11-2009
TTZ Jun 1 1:08.79 Finn Broekhoven 12-019 Plymouth (GBR) 21-10-2018
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, Junioren 1 en 2

1 Thijs Merrelaar Scheldestroom 2:12.02 201002011

2 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:39.71 201000505

3 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:32.26 201000325

4 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:35.42 200900651

5 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 1:41.36 200903115
Serie 2 van 8, Junioren 1 en 2

1 Luca de Poorter Scheldestroom 1:30.88 201001051

2 Sander de Blaeij Scheldestroom 1:21.04 200901063

3 Sven Vette De Bevelanders 1:10.27 200900519

4 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:18.27 200900105

5 Mylan Dees Scheldestroom 1:30.35 200902019

6 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:30.94 200900349
Serie 3 van 8, Junioren 3 en 4

1 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:27.33 200701001

2 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.19 200802597

3 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:07.88 200701991

4 Jan Mol De Bevelanders 1:08.95 200701293

5 Timothy Bikker Scheldestroom 1:23.77 200802149

6 Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:31.48 200701877
Serie 4van 8, Jeugd 1 en 2

2 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:23.06 200600631

3 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:20.27 200600043

4 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:22.77 200600645
Serie 5van 8, Jeugd 1 en 2

2 Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.90 200604333

3 Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.36 200600651

4 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:07.79 200500297

5 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:11.98 200601049
Serie 6 van 8, Senioren 1 en 2

2 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:14.06 200401075

3 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.05 200400427

4 Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:07.22 200301063

5 Colin Dekkers Scheldestroom 1:27.50 200401395
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag

Serie 7 van 8, Senioren

2 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:50.73 197301583

3 Dylan Fermont Scheldestroom 1:12.61 200203311

4 Coen de Ridder De Marlijn (SG) 1:34.98 197401439
Serie 8 van 8, Senioren

1 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.68 199501799

2 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:05.14 199200261

3 Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 58.94 200100687

4 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.35 199801259

5 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:08.57 199100607

6 Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:12.28 199202391
Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-1-2023 - 14:47 Startlijst
TTZ alg. 1:12.30 Ellen v.d. Velde 12-008 Drachten 17-12-2004
TTZ Masters 60+ 1:38.53 Marijke van Hoek 12-022 Rotterdam 25-1-2020
TTZ Masters 55+ 1:31.54 Lindavan de Ree 12-003 Terneuzen 20-1-2018
TTZ Masters 50+ 1:32.39 Linda van de Ree 12-003 Oostburg 4-2-2017
TTZ Masters 45+ 1:28.26 Linda van de Ree 12-003 Vlaardingen 23-1-2010
TTZ Masters 40+ 1:24.35 Ryan Verplanke 12-008 Oostburg 25-11-2017
TTZ Masters 35+ 1:20.28 Caroline van Tiggelen 12-008 Hoogerheide 8-4-2018
TTZ Masters 30+ 1:19.71 Caroline van Tiggelen 12-008 Oostburg 19-11-2016
TTZ Masters 25+ 1:24.08 Anouk Meesen 12-004 Hulst 19-12-2015
TTZ Masters 20+ 1:13.57 Stephanie Rombout 12-006 Vlissingen 24-1-2009
TTZ 19 1:14.90 Stephanie Rombout 12-004 Wachtebeke (BEL) 7-1-2007
TTZ Sen 2 1:14.49 Stephanie Rombout 12-004 Drachten 15-12-2006
TTZSen 1 1:13.97 Stephanie Rombout 12-004 Amsterdam 16-12-2005
TTZ Jgd 2 1:15.40 Manon Minneboo 12-010 Terneuzen 11-1-2009
TTZ Jgd 1 1:14.39 Manon Minneboo 12-010 Amsterdam 19-12-2008
TTZ Jun 4 1:17.46 Savannah Leenheer 12-010 Hulst 10-1-2010
TTZ Jun 3 1:18.58 Savannah Leenheer 12-010 Dordrecht 1-2-2009
TTZ Jun 2 1:20.60 Manon Aerssens 12-007 Terneuzen 25-11-2011
TTZ-11 1:24.96 Shanna Joppe 12-022 Eindhoven 17-12-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, Junioren 1 en 2

1 Fienvan de Velde Scheldestroom 2:02.91 201100924

2 Guusje van Qirschot Scheldestroom 1:53.47 201102228

3 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.39 201002970

4 Olivia Snijder De Schelde 1:53.28 201100202

5 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:02.57 201101006

6 Lieke Sanders Scheldestroom 2:05.62 201102230
Serie 2 van 9, Junioren 1 en 2

1 Iris de Blaeij Scheldestroom 1:43.57 201100646

2 Sanne Bos De Schelde 1:38.69 201000404

3 Morrison Schram De Schelde 1:30.38 201100686

4 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:38.40 201002642

5 Maud Doens Scheldestroom 1:41.68 201100920

6 Mieke Dees Scheldestroom 1:46.32 201100916
Serie 3van 9, Junioren 3 en 4

2 Sophie van de Waart De Bevelanders 1:36.00 200902456 LT

3 Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:36.46 200804426

4 Evelien van Voren Scheldestroom 1:47.26 200800762
Serie 4 van 9, Junioren 3 en 4

1 Joséphine Wijffels Scheldestroom 1:34.38 200804140

2 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:32.54 200902180

3 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.99 200900536

4 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:31.27 200900158

5 Lotte Salomé Scheldestroom 1:34.01 200900272
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Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 18, Dames, 100m schoolslag

Serie 5van 9, Jeugd 1 en 2
1 Maud Ghijs
2 Merel Hommers
3 Lieke Duijnkerke
4 Anne Salomé
5 Laravan Son
6 Levira Kuijs

Serie 6 van 9, Senioren 1 en 2

2 Fleur de Ridder
3 Vera de Munnik
4 Elise Rothuis

Serie 7 van 9, Senioren 1 en 2

1 Naomi Seij

2 Romy van der Zwan
3 Esmee van den Hout
4 Maaike Meulblok

5 Juul van Hanegem

Serie 8 van 9, Senioren
2 Laura Hermans
3 Marenne Huigh

4 Britt van Vossen
5 Dorien Vasseur

Serie 9 van 9, Senioren

1 Natasja Boseler

2 Evavan Elsen

3 Céline Brink

4 Janice Provoost

5 Kirsten Walraven
6 Ryan Verplanke

Scheldestroom

De Schelde

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

De Bevelanders

Z & PC De Zeeuwse Kust

De Matrlijn (SG)
De Bevelanders
De Bevelanders

De Marlijn (SG)
Scheldestroom
Scheldestroom
Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

Scheldestroom
Scheldestroom
Z&PC De Ganze
Scheldestroom

De Bevelanders

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

15:07 Pauze en medaille uitreiking

1:39.03
1:30.50
1:21.91
1:24.44
1:33.21
1:49.38

1:38.37
1:29.85
1:36.84

1:29.68
1:28.14
1:23.27
1:26.15
1:29.39

1:33.43
1:28.61
1:29.92
1:35.80

1:22.00
1:18.60
1:16.81
1:17.48
1:21.76
1:23.94

200702270
200600926
200700468
200700008
200703056
200704500

200402052
200400636
200404758

200500462
200403826
200503696
200500104
200504748

199600658
199900852
199604064
198704164

199803870
199903026
200001836
200303076
200001358
197700696
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 19

Heren, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder

22-1-2023 - 15:27 Startlijst
TTZ alg. 29.68 Melvin van de Meij 12-008 Arnhem 13-6-2013
TTZ Masters 70+ 42.93 Piet Schop 12-020 Rotterdam 26-1-2020
TTZ Masters 65+ 40.08 Piet Schop 12-020 Terneuzen 21-1-2018
TTZ Masters 60+ 40.05 Piet Schop 12-020 Nijverdal 26-1-2013
TTZ Masters 55+ 33.79 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 21-1-2018
TTZ Masters 50+ 32.52 Cees van Houwelingen 12-007 Nijverdal 26-1-2013
TTZ Masters 45+ 31.22 Maarten van der Zwan 12-008 Papendrecht 15-2-2020
TTZ Masters 40+ 31.11 Maarten van der Zwan 12-008 Hulst 10-6-2017
TTZ Masters 35+ 31.07 Wietse Beerens 12-005 Kapelle 20-11-2022
TTZ Masters 30+ 33.86 Christoph Bral 12-005 Kapelle 20-11-2022
TTZ Masters 25+ 30.93 Tommy van Overmeeren 12-007 Vlissingen 23-1-2009
TTZ Masters 20+ 32.74 Alex Eversdijk 12-002 Hulst 10-12-2011
TTZ Sen 2 30.10 Jonathan Davidse 12-022 Vlissingen 13-11-2016
TTZSen 1l 30.58 Simon Edenburg 12-021 Vlissingen 13-11-2011
TTZ Jgd 2 30.88 Jurjen Pater 12-008 Roosendaal 26-6-2005
TTZ Jgd 1 30.95 Jurjen Pater 12-008 Drachten 17-12-2004
TTZ Jun 4 30.88 Guido Brink 12-022 Terneuzen 12-11-2017
TTZ Jun 3 31.87 Guido Brink 12-022 Roosendaal 11-12-2016
TTZ Jun 2 34.49 Simon Edenburg 12-006 Veurne (BEL) 21-10-2006
TTZ Jun 1 37.10 Bjorn van den Berge 12-003 Terneuzen 16-11-2019
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, Junioren 1 en 2

1 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 48.85 201000505

2 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 46.75 201000325

3 Mylan Dees Scheldestroom 45.79 200902019

4 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 46.18 200900651

5 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 48.30 200903115

6 Thijs Merrelaar Scheldestroom 59.85 201002011
Serie 2 van 7, Junioren 1 en 2

1 Mike de Jonge Scheldestroom 43.94 200900395

2 Niek Walhout Scheldestroom 42.81 201000243

3 Sven Vette De Bevelanders 38.69 200900519

4 Matthijs Vinke Scheldestroom 38.83 200900105

5 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 43.41 200901045

6 Vince Westcott De Marlijn (SG) 45.54 200902839
Serie 3 van 7, Junioren 3 en 4

2 Quincy van der Zwan Scheldestroom 41.25 200701877

3 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 31.38 200701991

4 Max Verschueren De Marlijn (SG) 38.82 200701001

5 Timothy Bikker Scheldestroom 44.37 200802149
Serie 4van 7, Jeugd 1 en 2

1 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 37.40 200600043

2 Casper van der Zwan De Matrlijn (SG) 36.63 200600645

3 Tomas Hertogh Scheldestroom 33.17 200500297

4 Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 33.91 200600651

5 Ruben Slingerland De Bevelanders 37.22 200601005

6 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 43.59 200600631
Serie 5 van 7, Senioren 1 en 2

2 Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis 46.51 200304811

3 Luuk Zijlstra Scheldestroom 33.33 200401075

4 Colin Dekkers Scheldestroom 39.57 200401395
Serie 6 van 7, Senioren

2 Coen de Ridder De Marlijn (SG) 38.83 197401439

3 Dylan Fermont Scheldestroom 34.77 200203311

4 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 35.47 199501799
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 19, Heren, 50m schoolslag

Serie 7 van 7, Senioren

2 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 30.99 200003721

3 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 30.35 199801259

4 Junior Vermeulen De Bevelanders 30.54 200103363

5 Christoph Bral De Marlijn (SG) 33.73 199202391
Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-1-2023 - 15:36 Startlijst
TTZ alg. 25.93 Manon Minneboo 12-010 Drachten 26-6-2010
TTZ Masters 60+ 33.13 Marijke van Hoek 12-022 Vlissingen 13-5-2018
TTZ Masters 55+ 32.34 Lindavan de Ree 12-003 Rotterdam 26-1-2020
TTZ Masters 50+ 32.72 Marijke van Hoek 12-010 Vlissingen 24-1-2009
TTZ Masters 45+ 30.62 Natasja Forat 12-022 Geel (BEL) 19-2-2022
TTZ Masters 40+ 30.00 Natasja Forat 12-022 Rotterdam 26-1-2020
TTZ Masters 35+ 29.83 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 28-1-2012
TTZ Masters 30+ 30.44 Caroline van Tiggelen 12-008 Schijndel 24-9-2017
TTZ Masters 25+ 27.54 Monique Lindenberg 12-020 Maastricht 22-1-2017
TTZ Masters 20+ 28.19 Evi Erpelinck 12-019 Hulst 24-11-2012
TTZ 19 26.97 Stephanie Rombout 12-004 Wachtebeke (BEL) 7-1-2007
TTZ Sen 2 26.66 Merel van der Ent 12-010 Oostburg 13-3-2011
TTZ Sen 1 25.93 Manon Minneboo 12-010 Drachten 26-6-2010
TTZ Jgd 2 26.41 Manon Minneboo 12-010 Alkmaar 27-6-2009
TTZ Jgd 1 26.60 Manon Minneboo 12-010 Amsterdam 19-12-2008
TTZ Jun 4 27.87 Manon Aerssens 12-022 Hulst 13-10-2013
TTZ Jun 3 27.89 Bridget de Bat 12-022 Eindhoven 16-12-2017
TTZ Jun 2 29.22 Demivan der Velde 12-007 Roosendaal 10-10-2015
TTZ-11 30.57 Bridget de Bat 12-007 Dordrecht 27-12-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, Junioren 1 en 2

1 Maud Doens Scheldestroom 41.21 201100920

2 Marieke van Voren Scheldestroom 40.43 201100358

3 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 38.11 201002970

4 Yinthe Stoffels De Schelde 39.82 201101466

5 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 41.12 201003650

6 Guusje van QOirschot Scheldestroom 41.83 201102228
Serie 2 van 10, Junioren 1 en 2

1 Carlijn Dezutter Scheldestroom 36.42 201100770

2 Layla Weemaes De Schelde 35.15 201001216

3 Sanne Bos De Schelde 32.20 201000404

4 Morrison Schram De Schelde 34.81 201100686

5 Lindsey de Gijsel De Schelde 35.49 201100682

6 Olivia Snijder De Schelde 37.05 201100202
Serie 3 van 10, Junioren 3en 4

2 Evelien van Voren Scheldestroom 39.10 200800762

3 Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 34.50 200900538

4 Sophie van de Waart De Bevelanders 34.70 200902456

5 Sophie Kindts Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200903072 BM
Serie 4 van 10, Junioren 3 en 4

1 Joséphine Wijffels Scheldestroom 34.05 200804140

2 Elvina Louws Z&PC De Ganze 31.23 200804426

3 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 30.31 200900536

4 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 30.85 200900286

5 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 32.65 200902180

6 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 34.42 200900158
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 20, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 10, Jeugd 1 en 2

2 Levira Kuijs
3 Fleur Dorrepaal
4 Maud Ghijs

Serie 6 van 10, Jeugd 1 en 2

1 Lara van Son
Sanne Jimkes
Lieke Duijnkerke
Charlotte Duine
Merel Hommers
Lore Rombaut

o0 wWN

Serie 7 van 10, Senioren 1 en 2

2 Esmee van den Hout
3 Naomi Seijj
4 Elise Rothuis

Serie 8 van 10, Senioren 1 en 2

1 Juul van Hanegem

2 Vera de Munnik

3 Bridget de Bat

4 Romy van der Zwan
5 Maaike Meulblok

6 Fleur de Ridder

Serie 9 van 10, Senioren

1 Marenne Huigh
Marieke Hirdes
Natasja Boseler
Mijntje Blok
Pauline Rootsaert
Britt van Vossen

OO wWN

Serie 10 van 10, Senioren
1 Judith Schuijs
2 Kirsten Walraven
3 Babet de Voogd
4 Evavan Elsen
5 Céline Brink
6 Natasja Forat

Z & PC De Zeeuwse Kust 37.87
Z.V. Zeelandia 34.85
Scheldestroom 37.31
De Bevelanders 31.24
De Bevelanders 30.10
Z & PC De Zeeuwse Kust 28.97
De Bevelanders 29.32
De Schelde 31.17
De Marlijn (SG) 33.81
Scheldestroom 34.50
De Marlijn (SG) 32.31
De Bevelanders 34.31
Scheldestroom 31.58
De Bevelanders 30.85
De Schelde 29.07
Scheldestroom 30.12
Z & PC De Zeeuwse Kust 31.23
De Matrlijn (SG) 32.19
Scheldestroom 31.81
De Bevelanders 31.15
De Bevelanders 29.78
Z&PC De Ganze 31.11
Scheldestroom 31.56
Z&PC De Ganze 32.08
Z&PC De Ganze 29.30
Z & PC De Zeeuwse Kust 28.25
Z & PC De Zeeuwse Kust 27.84
Z & PC De Zeeuwse Kust 27.90
Z & PC De Zeeuwse Kust 28.65
Z & PC De Zeeuwse Kust 29.44

200704500
200601414
200702270

200703056
200703138
200700468
200702822
200600926
200603066

200503696
200500462
200404758

200504748
200400636
200400382
200403826
200500104
200402052

199900852
200302140
199803870
200203784
199205604
199604064

199402894
200001358
200301362
199903026
200001836
197701186
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder

22-1-2023 - 15:47 Startlijst
TTZ alg. 51.46 Melvin van de Meij 12-008 Arnhem 13-6-2013
TTZ Masters 65+ 1:10.22 Piet Schop 12-020 Heerenveen 24-1-2015
TTZ Masters 60+ 1:09.58 Piet Schop 12-020 Nijverdal 26-1-2013
TTZ Masters 55+ 57.91 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 19-1-2018
TTZ Masters 50+ 56.31 Cees van Houwelingen 12-007 Zwolle 25-1-2014
TTZ Masters 45+ 54.56 Cees van Houwelingen 12-007 Vlaardingen 24-1-2010
TTZ Masters 40+ 58.69 Maarten van der Zwan 12-008 Hulst 18-2-2018
TTZ Masters 35+ 56.29 Wietse Beerens 12-005 Kapelle 20-11-2022
TTZ Masters 30+ 57.73  Joeri van Wallenburg 12-014 Kapelle 20-11-2022
TTZ Masters 25+ 55.37 Davy Bisslik 12-006 Vlissingen 25-1-2009
TTZ Masters 20+ 52.30 Kevin Hondsmerk 12-007 Terneuzen 29-11-2009
TTZ Sen 2 51.53 Toby Aarnoutse 12-006 Terneuzen 30-11-2008
TTZ Sen 1 51.84 Jonathan Davidse 12-022 Tilburg 1-11-2015
TTZ Jgd 2 52.49 Tom van Elsen 12-022 Terneuzen 12-1-2014
TTZ Jgd 1 52.07 Ruden de Ridder 12-022 Amsterdam 30-1-2016
TTZ Jun 4 52.99 Ruden de Ridder 12-022 Tilburg 1-11-2015
TTZ Jun 3 54.49 Ruden de Ridder 12-022 Roosendaal 7-12-2014
TTZ Jun 2 57.25 Ruden de Ridder 12-022 Vlissingen 10-11-2013
TTZ Jun 1 1:01.33 Ruden de Ridder 12-021 Dordrecht 29-12-2012
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, Junioren 1 en 2

1 Niek Walhout Scheldestroom 1:24.74 201000243
2 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.89 200900349
3 Mylan Dees Scheldestroom 1:20.95 200902019
4 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:22.68 201000325
5 Jamie de Jonge De Bevelanders 1:24.46 201002999
6 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:28.48 201000505
Serie 2 van 8, Junioren 1 en 2
1 Vince Westcott De Marlijn (SG) 1:15.67 200902839
2 Sander de Blaeij Scheldestroom 1:10.11 200901063
3 Sven Vette De Bevelanders 1:03.73 200900519
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:07.36 200900105
5 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.29 200901045
6 Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:20.54 200900651
Serie 3 van 8, Junioren 3 en 4
1 Timothy Bikker Scheldestroom 1:10.68 200802149
2 Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:05.88 200701877
3 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 55.40 200701991
4 Jan Mol De Bevelanders 1:03.40 200701293
5 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:08.31 200701001
6 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.50 200802597
Serie 4 van 8, Jeugd 1 en 2
2 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:05.13 200600043
3 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.47 200503623
4 Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:05.12 200601049
5 Casper van der Zwan De Matrlijn (SG) 1:08.05 200600645
Serie 5 van 8, Jeugd 1 en 2
1 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.90 200601031
2 Tim van den Hoven De Bevelanders 1:00.70 200503419
3 Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 56.73 200600651
4 Matthijs van Liere Scheldestroom 57.71 200602945
5 Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.68 200604333
6 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:03.16 200600631
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag

Serie 6 van 8, Senioren 1 en 2

1 Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis 1:16.99
2 Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 57.54
3 Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 56.16
4 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 56.48
5 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:02.62
Serie 7 van 8, Senioren
1 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 59.52
2 Jochem Rozinga De Bevelanders 58.97
3 Joeri van Wallenburg Onderdak 57.73
4 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 58.59
5 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 59.46
6 Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:00.09
Serie 8 van 8, Senioren
1 Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 55.05
2 Junior Vermeulen De Bevelanders 54.77
3 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 52.94
4 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 53.94
5 Jomme Bruijnzeel De Schelde 55.04
6 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 57.17

Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag

200304811
200301063
200301957
200400427
200401075

199501799
199903281
199004875
199100607
199701541
199202391

200100695
200103363
199801259
200003721
199900755
199200261

Senioren Open

22-1-2023 - 16:01 Startlijst
TTZ alg. 1:04.45 Manon Minneboo 12-010 Alkmaar 28-6-2009
TTZ Masters 55+ 1:24.43 Linda van de Ree 12-003 Terneuzen 20-1-2018
TTZ Masters 50+ 1:29.60 Ingrid van Assche 12-007 Terneuzen 10-9-2009
TTZ Masters 45+ 1:24.05 Bianca Hertogh-Buijsse 12-008 Veldhoven 9-6-2019
TTZ Masters 40+ 1:17.02 Jessica Klaassen 12-004 Zwolle 26-1-2019
TTZ Masters 35+ 1:14.82 Caroline van Tiggelen 12-008 Hoogerheide 8-4-2018
TTZ Masters 30+ 1:09.42 Ryan Verplanke 12-008 Vlissingen 23-1-2009
TTZ Masters 25+ 1:14.10 Emke Erpelinck 12-019 Hulst 2-12-2017
TTZ Masters 20+ 1:05.29 Stephanie Rombout 12-006 Vlissingen 23-1-2009
TTZ 19 1:07.85 Stephanie Rombout 12-004 Terneuzen 11-11-2007
TTZ Sen 2 1:07.08 Stephanie Rombout 12-004 Roosendaal 25-6-2006
TTZSen 1 1:04.88 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
TTZ Jgd 2 1:04.45 Manon Minneboo 12-010 Alkmaar 28-6-2009
TTZ Jgd 1 1:05.83  Judith Stap 12-010 Vlissingen 13-12-2008
TTZ Jun 4 1:09.90 Judith Stap 12-010 Oostburg 6-5-2007
TTZJun 3 1:11.10 Judith Stap 12-010 Roosendaal 25-6-2006
TTZ Jun 2 1:14.15 Bridget de Bat 12-022 Vlissingen 9-10-2016
TTZ-11 1:15.99 Bridget de Bat 12-007 QOosterhout 20-12-2015
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, Junioren 1 en 2

1 Marieke van Voren Scheldestroom 1:48.94 201100358

2 Maud Doens Scheldestroom 1:41.09 201100920

3 Layla Weemaes De Schelde 1:36.51 201001216

4 Iris de Blaeijj Scheldestroom 1:40.35 201100646

5 Mieke Dees Scheldestroom 1:46.95 201100916

6 Yinthe Stoffels De Schelde 1:50.40 201101466
Serie 2 van 10, Junioren 1 en 2

1 Lindsey de Gijsel De Schelde 1:30.30 201100682

2 Sanne Bos De Schelde 1:26.16 201000404

3 Morrison Schram De Schelde 1:23.10 201100686

4 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:25.60 201002642

5 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:27.54 201100770

6 Olivia Snijder De Schelde 1:34.55 201100202
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023

Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 22, Dames, 100m wisselslag

Serie 3 van 10, Junioren 3 en 4

1 Evelien van Voren

2 Elvina Louws

3 Lisa Koole

4 Joséphine Wijffels

5 Sophie van de Waart

Serie 4 van 10, Junioren3en 4

1 Djelaysa Buunk

2 Lotte van den Hoven
3 Sophie Cuelenaere
4 Anouk Vis

5 Marjolein Groeneveld
6 Lotte Salomé

Serie 5 van 10, Jeugd 1 en 2

2 Levira Kuijs
3 Lore Rombaut
4 Maud Ghijs

Serie 6 van 10, Jeugd 1 en 2
1 Sanne Jimkes
2 Fenna Theunissen
3 Anne Salomé
4 Lieke Duijnkerke
5 Merel Hommers
6 Lara van Son

Serie 7 van 10, Senioren 1 en 2

2 Veerle Lavooy
3 Naomi Seij

4 Fleur de Ridder
5 Elise Rothuis

Serie 8 van 10, Senioren 1 en 2

1 Esmee van den Hout
2 Anouck Romeijnsen
3 Bridget de Bat

4 Romy van der Zwan
5 Maaike Meulblok

6 Juul van Hanegem

Serie 9 van 10, Senioren

1 Pauline Scheele
Marenne Huigh
Natasja Forat
Britt van Vossen
Nasca van Dijk
Pauline Rootsaert

o0 wWN

Serie 10 van 10, Senioren
1 Judith Schuijs
2 Kirsten Walraven
3 Céline Brink
4 Janice Provoost
5 Evavan Elsen
6 Ryan Verplanke

Scheldestroom

Z&PC De Ganze

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

De Bevelanders

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Matrlijn (SG)

De Schelde

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Matrlijn (SG)
Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Marlijn (SG)
Scheldestroom

De Bevelanders

De Bevelanders
Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Schelde

De Bevelanders

Z&PC De Ganze
De Marlijn (SG)
De Matrlijn (SG)
De Bevelanders

Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
De Schelde
Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

Scheldestroom
Scheldestroom

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z&PC De Ganze

De Marlijn (SG)
Scheldestroom

Z&PC De Ganze

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Scheldestroom

16:22 Pauze en medaille uitreiking

1:39.65
1:31.13
1:27.76
1:28.81
1:33.58

1:25.64
1:23.81
1:19.14
1:19.80
1:24.34
1:26.02

1:49.62
1:25.62
1:32.79

1:20.77
1:18.79
1:14.38
1:14.97
1:19.16
1:21.92

1:26.04
1:20.77
1:25.93
1:28.96

1:19.81
1:17.63
1:12.33
1:15.23
1:18.21
1:20.24

1:25.35
1:20.21
1:18.57
1:18.72
1:21.50
1:25.41

1:14.89
1:10.73
1:09.34
1:09.59
1:11.48
1:14.97

200800762
200804426
200900538
200804140
200902456

200900536
200900158
200900382
200900286
200902180
200900272

200704500
200603066
200702270

200703138
200600532
200700008
200700468
200600926
200703056

200500972
200500462
200402052
200404758

200503696
200402808
200400382
200403826
200500104
200504748

199905456
199900852
197701186
199604064
200300816
199205604

199402894
200001358
200001836
200303076
199903026
197700696
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Zeeuwse Winter Kampioenschappen 2023
Oostburg, 21 & 22-01-2023

Programmanr. 23 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
22-1-2023 - 16:42 Startlijst
TT1Z 3:57.82 Luctor et Emergo 12-006 Eindhoven 28-9-2008
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, Junioren 4 en jonger
2 Scheldestroom 2 Scheldestroom 6:00.85
Luca de Poorter 10, Niek Walhout 10, Mike de Jonge 09, Mylan Dees 09
3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:15.62
Sander de Blaeij 09, Matthijs Vinke 09, Quincy van der Zwan 07, Timothy Bikker 08
4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 5:56.96
Lars Klanderman 10, Beau de Schepper 10, Max Verschueren 07, Vince Westcott 09
Serie 2 van 2, Senioren Open
2 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:21.76
Roderick van Doeselaar 92, Luuk Zijlstra 04, Tomas Hertogh 05, Matthijs van Liere 06
3 De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:16.74
Jan Mol 07, Junior Vermeulen 01, Benjamin Vermeulen 00, Jochem Rozinga 99
4 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:19.68
Sem Bonte 04, Kylian Oosterveen 06, Tom van Gils 95, Kalle van Gemert 98
5 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 4:44.25
Christoph Bral 92, Pieter Nuijten 06, Tom Erpelinck 91, Sem de Ridder 06
Programmanr. 24 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
22-1-2023 - 16:54 Startlijst
TT1Z 3:58.56 De Stormvogel 12-010 Amsterdam 19-12-2008
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, Junioren 4 en jonger
2 Scheldestroom 2 Scheldestroom 6:26.32
Maud Doens 11, Mieke Dees 11, Marieke van Voren 11, Guusje van Oirschot 11
3 De Schelde 1 De Schelde 4:57.17
Sophie Cuelenaere 09, Sanne Bos 10, Lindsey de Gijsel 11, Morrison Schram 11
4 Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:33.01
Joséphine Wijffels 08, Carlijn Dezutter 11, Lotte Salomé 09, Evelien van Voren 08
5 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
Anouk Vis 09, Sophie Kindts 09, Lisa Koole 09, Doortje Maat 10
Serie 2 van 2, Senioren Open
1 De Bevelanders 2 De Bevelanders 4:55.81
Vlada Filimonov 10, Sophie van de Waart 09, Lara van Son 07, Sanne Jimkes 07
2 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:37.89
Anne Salomé 07, Juul van Hanegem 05, Romy van der Zwan 04, Marenne Huigh 99
3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:03.36
Eva van Elsen 99, Kirsten Walraven 00, Lieke Duijnkerke 07, Babet de Voogd 03
4 De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:32.41
Vera de Munnik 04, Natasja Boseler 98, Fenna Theunissen 06, Marieke Hirdes 03
5 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:48.59

Nasca van Dijk 03, Naomi Seij 05, Fleur de Ridder 04, Marjolein Groeneveld 09

17:07 medaille uitreiking

Splash Meet Manager, 11.75640
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